

## YANGI O‘ZBEKISTON

Ijtimoiy-siyosiy gazeta

№ 254 (1315), 2024-yil 14-dekabr, shanba



www.yuz.uz



yuz.uznews



yuz\_official



yuz.uz\_news



## IZCHIL VA QAT’IY ISLOHOTLAR TUFAYLI O‘ZBEKISTONDA BUTUNLAY YANGI “YASHIL” ENERGETIKA TARMOG‘I YARATILDI

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 13-dekabr kuni yangi energetika quvvatlarini ishga tushirish hamda navbatdagilarini qurishga bag‘ishlangan tantanali marosimda ishtirok etdi.



Bular mamlakatimizda energetika tizimi barqarorligini oshirish bo‘yicha qilinayotgan keng ko‘lamli ishlarning davomidir. O‘tgan yili dekabrda 5 ta quyosh va 1 ta shamol elektr stansiyasi ishga

tushirilgan edi. Davlatimiz rahbarining hududlarga tashriflarida ham ko‘plab loyihalarga asos solinmoqda.

Bu galgi marosimda umumiy qiymati 7 milliard dollardan ziyod 24 ta loyiha

tayyorlangan. Xususan, Buxoro, Navoiy, Namangan va Toshkent viloyatlarida qariyb 2,3 ming megavatt quvvatga ega 5 ta quyosh va shamol elektr stansiyasi hamda 5 ta yuqori kuchlanishli podstansiya

qurib bitkazilgan. O‘zbekistonda ilk bor Andijon va Farg‘onada 300 megavattli energetika tizimi barpo etilgan. Qashqadaryoda 400 megavattli elektr stansiyasi, Toshkent shahrida zamonaviy

kogeneratsiya qurilmasi, Andijon, Surxondaryo va Toshkent viloyatlarida 4 ta kichik GES shay holatga keltirilgan.

Shuningdek, Farg‘ona, Samarqand, Navoiy, Toshkent viloyatlari va Toshkent

shahrida 2,5 ming megavattli 6 ta elektr inshooti qurilish arafasida.



Davomi 2-betda

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Matbuot xizmati suratlari.

## HAMKORLIKNI YANADA KENGAYTIRISH VA INVESTITSIYAVIY SHERIKLIK LOYIHALARI MUHOKAMA QILINDI

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev yangi energetika quvvatlarini ishga tushirish hamda navbatdagilarini qurishga bag‘ishlangan tantanali marosim doirasida Birlashgan Arab Amirliklari sanoat va ilg‘or texnologiyalar vaziri Sulton Ahmad Al-Jobir hamda energetika va infratuzilma vaziri Suhayl Muhammad Al-Mazruiydan iborat delegatsiya, Saudiya — O‘zbekiston Ishbilarmonlar kengashi raisi, “ACWA Power” kompaniyasi raisi Muhammad Abunayyan, Turkiyaning “Aksa Enerji” kompaniyasi raisi Jamil Kazanchini qabul qildi.



Birlashgan Arab Amirliklari sanoat va ilg‘or texnologiyalar vaziri Sulton Ahmad Al-Jobir hamda energetika va infratuzilma vaziri Suhayl Muhammad Al-Mazruiydan iborat delegatsiya bilan uchrashuvda amaliy hamkorlikni yanada kengaytirish va investitsiyaviy sheriklik loyihalarini ilgari surish masalalari ko‘rib chiqildi.

Suhbat avvalida Sulton Al-Jobir davlatimiz rahbariga Amirliklar Prezidenti Shayx Muhammad Ol Nahayon, mamlakat Bosh vaziri, Dubay Amiri Shayx Muhammad Ol Maktum va Vitse-prezidenti Shayx Mansur Ol Nahayonning salomi va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Uchrashuvda O‘zbekiston — BAA ko‘p qirrali munosabatlarining bugungi yuksak darajasi alohida mamnuniyat bilan qayd etildi.

O‘zaro tovar ayirboshlash hajmi, qo‘shma korxonalar va aviaqatnovlar soni oshmoqda. Birlashgan Arab Amirliklari yetakchi kompaniyalari ishtirokida O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan va istiqbolli loyihalar portfeli 20 milliard dollarga yetdi.

“Yashil” energetika ikki tomonlama hamkorlikning ustuvor yo‘nalishi bo‘lib xizmat qilmoqda. 13-dekabr kuni Navoiy viloyatida quvvati 500 megavatt bo‘lgan shamol stansiyasi ishga tushirildi — bu loyiha Masdar kompaniyasi tomonidan amalga oshirildi.

Umuman, ushbu kompaniya ishtirokida so‘ngi yillarda mamlakatimizda umumiy quvvati 1,5 gigavatt bo‘lgan elektr energiyasi ishlab chiqarish obyektlari ishga tushirildi.

Energetika, neft-gaz va kimyo tarmoqlari, tog‘-kon sanoati, suv ta‘minoti, maishiy chiqindilarni qayta ishlash va boshqa yo‘nalishlarda yirik investitsiya loyihalarini tez fursatda tayyorlash va amalga oshirishga alohida e‘tibor qaratildi.

Barcha darajalardagi samarali muloqotlarni davom ettirish va bo‘lajak oliy darajadagi tadbirlarga puxta tayyorgarlik ko‘rish muhimligi qayd etildi.

Saudiya — O‘zbekiston Ishbilarmonlar kengashi raisi, “ACWA Power” kompaniyasi raisi Muhammad Abunayyan bilan uchrashuvda Saudiya Arabistonining yetakchi kompaniyalari bilan o‘zaro manfaatli hamkorlikni kengaytirish masalalari ko‘rib chiqildi.

Davlatimiz rahbari O‘zbekistonda “yashil” energetika sohasida strategik investor hisoblangan

“ACWA Power” kompaniyasi bilan samarali sheriklik jadal rivojlanib borayotganini katta mamnuniyat bilan qayd etdi. Bugungi kunga qadar umumiy qiymati qariyb 3 milliard dollardan ziyod 4 ta loyiha muvaffaqiyatli amalga oshirilgan bo‘lib, joriy loyihalar portfeli 15 milliard dollarni tashkil etmoqda.

Bundan tashqari, bir qator qo‘shma loyihalarni ishga tushirish marosimi bo‘lib o‘tdi: Buxoro viloyatida quvvati 500 megavatt bo‘lgan 2 ta shamol elektr stansiyasi tarmoqqa ulandi, shuningdek, Samarqand viloyatida umumiy quvvati 1 gigavatt bo‘lgan 2 ta quyosh elektr stansiyasi va Toshkent viloyatida 334 megavatt quvvatga ega energetika saqlash tizimi qurilishiga start berildi.

Uchrashuvda energetika, transport va kommunal infratuzilmani modernizatsiya qilish, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish, to‘qimachilik sanoati, qishloq xo‘jaligi va boshqa ustuvor yo‘nalishlarda kooperatsiya loyihalarini amalga oshirishga alohida e‘tibor qaratildi.

Qo‘shma Ishbilarmonlar kengashi faoliyati doirasida Saudiyaning yetakchi kompaniyalarini mamlakatimizga jalb qilish borasidagi ishlarni kengaytirish muhimligi qayd etildi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Turkiyaning “Aksa Enerji” kompaniyasi raisi Jamil Kazanchini qabul qildi.

Ushbu kompaniya bilan o‘zaro manfaatli hamkorlikni rivojlantirish masalalari, uning O‘zbekiston energetika tarmog‘ini kengaytirish va texnologik modernizatsiya qilish loyihalarida ishtirok etish rejalarini ko‘rib chiqildi.

Davlatimiz rahbari Turkiya kompaniyasi bilan hamkorlikda Toshkent va Buxoro viloyatlarida umumiy quvvati 740 megavatt bo‘lgan zamonaviy elektr stansiyalarini qurish loyihalarini muvaffaqiyatli amalga oshirilganini mamnuniyat bilan qayd etdi. Qashqadaryo viloyatining Nishon tumanida quvvati 400 megavatt bo‘lgan yangi elektr stansiyasini ishga tushirish marosimi bo‘ldi.

Ikki tomonlama “yo‘l xaritasi”ga muvofiq “yashil” energetika sohasida, jumladan, gaz taqsimlash tizimlarini modernizatsiya qilish, biogaz stansiyalarini qurish, sanoat zonalarini energetika bilan barqaror ta‘minlash va boshqa istiqbolli loyihalar muhokama qilindi.

O‘zA

## YANGI O‘ZBEKISTONDA IJTIMOY HIMOYA TAMOYILINING ASOSI – MEHR VA KO‘MAK TIZIMI XALQQA YAQINLASHTIRILDI

Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 13-dekabr kuni ijtimoiy himoya sohasidagi ishlar natijadorligi va 2025-yil uchun ustuvor vazifalar muhokamasi yuzasidan videoselektor yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi.

O‘zbekiston — ijtimoiy davlat. Konstitutsiyamizda mustahkamlangan ushbu tamoyil asosida mehr va ko‘mak tizimi aholiga yaqinlashtirilmoqda.

Barcha hududlarda “Inson” markazlari ochilib, 102 ta ijtimoiy xizmat mahallalarda yo‘lga qo‘yildi. Ijtimoiy xodimlar uyuma-uy yurib, shu yil reyestrda bo‘lmagan yana 95 ming muhtoj odamga yordam ko‘rsatdi. 51 ming nafar odamga nogironlik belgilandi, 26 ming nafar protez oldi. Yotib qolgan 4 ming yolg‘iz keksa aniqlanib, ularga uyining o‘zida parvarish tashkil etildi. Nogironligi bor 5 ming nafar bola bog‘cha-maktabga joylashdi.

Bunday manzilli ishlar tufayli xalq qabulxonalari va hokimliklarga ijtimoiy xizmat va yordam bo‘yicha murojaatlar 35 foiz kamaygan.

Uch oy oldin viloyatlar va tumanlardagi 14 ming rahbar 75 ming kambag‘al oilaga birkirilib, ular bilan individual ishlash yo‘lga qo‘yildi. Natijada bu oilalardagi 17 ming odam doimiy ishga joylashtirildi, tadbirkorlik va tomorqa orqali 14 ming aholining daromadi oshirildi. 30 ming bola bog‘cha, to‘garak va kasbga o‘qitish bilan qamrab olindi, 45 ming muhtoj aholiga tibbiy yordam ko‘rsatildi.

Lekin ayrim joylarda ish to‘g‘ri tashkil qilinmagan holatlar ham bor. Masalan, 184 nafar rahbar o‘zi mas‘ul bo‘lgan kambag‘al oila uyiga biror marta bormagan. Nogironligi bor shaxslarning bandligi darajasi respublikada 20 foizga yetgani bilan, Jalaquduq, Chimboy, Pastdarg‘om, Chortoq va Denov tumanlarida bu ko‘rsatkich ancha kam. Kelgusi yil Investitsiya dasturiga kiradigan 598 ta ijtimoiy muassasa loyihasi nogironligi bor odamlarga moslab ishlab chiqilmagan.

Yig‘ilishda shu kabi kamchiliklar ko‘rsatib o‘tilib, galdagi chora-tadbirlar muhokama qilindi. Davlatimiz rahbari

ijtimoiy himoya tizimini kuchaytirishga doir yangi tashabbuslarni aytdi.

Kelasi yil 1 million 200 ming aholini kambag‘allikdan chiqarish uchun ta‘lim, to‘garak, kasb-hunar, tibbiyot masalalarini hal qilish va yashash sharoitini yaxshilash zarurligi ta‘kidlandi.

Bu borada yaxshi tajribalar bor. Masalan, Toyloq va Kosonsoy tumanlarida “Ilk rivojlanish markazlari” ochilib, kambag‘al oiladagi va nogironligi bo‘lgan 4 ming 200 nafar bolaga bog‘cha ta‘limi berilgan. Viloyat hokimlariga bu tajribani o‘rganib, har bir tumanida joriy etish topshirildi.

Shuningdek, kelasi yili kambag‘allik yuqori mingta mahallada yana bittadan oilaviy bog‘cha faoliyati yo‘lga qo‘yiladi. Yangi yildan oilaviy bog‘cha o‘rinlarining 15 foiziga kambag‘al oila farzandlari qabul qilinadi va bog‘cha to‘lovi qisman qoplab beriladi.

Kambag‘al oila farzandlarining o‘qib, hayotini o‘nglashi uchun qo‘shimcha imkoniyatlar yaratiladi. Xususan, 118 ming yoshlar chet tili, axborot texnologiyalari va kasb-hunar o‘qitiladi. Bu to‘garaklar xarajati 80 foizgacha budgetdan qoplanadi. 2025-yilda 3,5 ming nafar shunday farzandlar oliy ta‘limga grant asosida qabul qilinadi.

Kambag‘al oilalardagi o‘zi harakatlanolmaydigan 23 ming nafar odamga ota-onasi, tumush o‘rtog‘i yoki bolalari qarab o‘tiribdi. Yanvardan uringing 19 mingta uyida va 4 mingta kunduzgi qatnov asosida qarash yo‘lga qo‘yiladi. Natijada bu bilan band bo‘lgan 15 ming aholining qo‘li bo‘shab, ishlashi mumkin bo‘ladi. Bunday xizmatni ko‘rsatgan xususiy sektorga oila xarajatining 80 foizini davlat to‘lab beradi. Bu tajriba avval Toshkent shahrida, viloyatlarda yil yakunigacha yo‘lga qo‘yiladi.



Davomi 2-betda





2024-yil – Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili

Kichik biznes – bu mahallaga, tumanga yangi muhit olib kiradigan, odamlarimizga shijoat beradigan katta kuchdir.

Shavkat MIRZIYOYEV, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti



ISHGA ZAMONAVIY YONDASHUV

bank va tadbirkorlar hamkorligini mustahkamlayapti



Shuhrat ORIPOV, "Biznesni rivojlantirish banki" axborot xizmati rahbari

Biznes rivoji yo'lidagi sa'y-harakatlar natijasida yangi O'zbekistonda yangi tadbirkorlar sinfi shakllandi. Bugun har bir mahallada kamida 40-50 ishbilamon bor. Ular minglab odami doimiy ish bilan ta'minlagan.

Prezidentimizning tadbirkorlar bilan an'anaviy tus olgan ochiq muloqoti kichik biznesni manzilli qo'llab-quvvatlash borasida ishchan muhit yaratishga xizmat qilmoqda.

Bugun Biznesni rivojlantirish banki 60 ta Bank xizmatlari ofisi va Bank xizmatlari markazlari orqali 1,6 milliarddan ortiq mijozlarga xizmat ko'rsatmoqda.

Bank aktivlari o'tgan yilga nisbatan 23,1 foiz o'sib, jami aktivlari qariyb 33,3 trillion so'mni tashkil etmoqda. Bu o'tgan yildagiga nisbatan 6,3 trillion so'mga ko'p.

Natijalar — raqamlarda

O'tgan qisqa muddatda bankimiz O'zbekiston bank-moliya sektorida o'z o'rini egallashga



Tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash, kichik biznesni rivojlantirish uchun zaruriy shart-sharoit yaratish yangi O'zbekiston taraqqiyotining eng ustuvor va asosiy yo'nalishlaridan.

Bank standart usullardan voz kechib, o'z qadriyat va tajribasiga tayangan holda yangi sharoitga tezkor moslashib, moliya bozorida o'rinni mustahkamlamoqda.

Bugun Biznesni rivojlantirish banki 60 ta Bank xizmatlari ofisi va Bank xizmatlari markazlari orqali 1,6 milliarddan ortiq mijozlarga xizmat ko'rsatmoqda.

Biznesni rivojlantirish banki mazkur dastur ijrosini ta'minlash va muntazam takomillashtirib borish bo'yicha asosiy tayanch bank etib belgilandi.

Prezidentimizning 2023-yil 14-sentabrdagi "Kichik biznesni rivojlantirishni moliyaviy va institutsional qo'llab-quvvatlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi qaroriga muvofiq, "Kichik biznesni uzluksiz qo'llab-quvvatlash" kompleks dasturi tasdiqlandi.

Bank aktivlari o'tgan yilga nisbatan 23,1 foiz o'sib, jami aktivlari qariyb 33,3 trillion so'mni tashkil etmoqda.

Bank omonatlarini soni 720 mingdan oshdi. Omonatlarini mobil ilova orqali masofadan rasmiylashtirish va boshqarish imkoniyati yaratilgani ayni muddao bo'ldi.

Bankimiz mijozlar ishonchi oshishiga mos ravishda muntazam takomillashtirib bormoqda.

Bankimiz mijozlar ishonchi oshishiga mos ravishda muntazam takomillashtirib bormoqda.

10,6 trillion so'mdan oshib, 2023-yilning mos davriga nisbatan 1,3 trillion so'mga ko'paygan va bu borada o'sish 14,1 foizga teng bo'ldi.

Bankning kredit qo'yilmalari 2023-yildagiga nisbatan 1,9 foiz o'sib, 22,6 trillion so'mdan oshdi. Mijozlarga taklif etilayotgan qulay shartlardagi xizmatlar, soddalashtirilgan kredit amaliyoti, yuqori daromadli omonatlar, hisob raqamlarini ishonchli boshqarish barqaror rivojlanishda muhim omil bo'lmoqda.

Joriy yilning 10 oyida tadbirkorlik subyektlariga 4 trillion so'mga yaqin kredit ajratildi.

"Kichik biznesni uzluksiz qo'llab-quvvatlash" kompleks dasturi doirasida 1,7 trillion so'mdan ortiq kredit ajratildi.

Kredit mablag'larining eng katta qismi korporativ mijozlarga tegishli bo'lib, ularga 1,1 trillion so'm sarmoya yo'naltirilgan.

Shuningdek, tarmoqlar kesimida sanoatga 941,2 milliard so'm, qishloq xo'jaligiga 339,6

Bank aktivlari o'tgan yilga nisbatan 23,1 foiz o'sib, jami aktivlari qariyb 33,3 trillion so'mni tashkil etmoqda. Bu o'tgan yildagiga nisbatan 6,3 trillion so'mga ko'p. Daromad keltiruvchi jami aktivlar 29,5 trillion so'mga yetib, o'tgan yildagiga nisbatan 24,1 foiz o'sgan yoki 5,7 trillion so'mga oshgan. Daromad keltiruvchi aktivlarning jami aktivlardagi ulushi 88,5 foiz o'sgan.

mijozlarga berilgan summa qariyb 308,6 million dollarni tashkil etdi.

Taklif etilayotgan omonatlarga qulayligi va ommabopligi sababli mijozlar ishonchi ortmoqda.

Mijozlarga bank mobil ilovasi orqali onlayn avtokredit, ta'lim krediti va mikroqarz olish imkoniyati yaratilgan.

Farovonlik yo'lidagi harakatlar

Bank tomonidan iqtisodiyotning tayanch sohalarini tarkibiy jihatdan qayta qurish, iste'mol va eksport tovarlarini ishlab chiqarish hajmini oshirishga yo'naltirilgan kredit siyosati yuritilmoqda.

Kichik va o'rta biznesni moliyaviy qo'llab-quvvatlash orqali aholi bandligi ta'minlanib, farovonligi oshmoqda.



ish o'rnlari ochish va ishlab chiqarishni kengaytirishga qaratilgan biznes loyihalar faol moliyalashtirilmoqda.

Joriy yilning 10 oyida tadbirkorlik subyektlariga 4 trillion so'mga yaqin kredit ajratildi.

"Kichik biznesni uzluksiz qo'llab-quvvatlash" kompleks dasturi doirasida 1,7 trillion so'mdan ortiq kredit ajratildi.

Kredit mablag'larining eng katta qismi korporativ mijozlarga tegishli bo'lib, ularga 1,1 trillion so'm sarmoya yo'naltirilgan.

Shuningdek, tarmoqlar kesimida sanoatga 941,2 milliard so'm, qishloq xo'jaligiga 339,6

Tizim ham, uslub ham yangicha

Bank kichik biznesni moliyalashtirish bilan bogliq cheklanayotgani yo'q. Tadbirkorlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash va ularning ishonchli hamkori bo'lishga intilmoqda.

Markazlar tomonidan tanlab olingan tashabbuskorlar biznes ko'nikmalarini shakllantirish yo'nalishida qisqa va o'rta muddatli amaliy o'quv kurslarida o'qitilmoqda.

Tadbirkorlikka o'qitishga qaratilgan loyihalar ham tatbiq etilmoqda. Bu borada bank va Yaponiyaning Yamagata universiteti o'rtasida hamkorlik memorandumi imzolandi.

Yaponiya universiteti professorlari mamlakatimiz hududlarida bo'lib, tadbirkorlar bilan uchrashdi. Bu safarlar davomida 150 faol tadbirkor ishtirokida o'quv kursi tashkil etildi.

Yaponiyalik mutaxassislar o'quv dasturlari jarayonida muvaffaqiyatli qatnashgan tinglovchilardan 24 mentorni saralab oldi.

Tadbirkorlikni rivojlantirish maqsadida davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan joriy etilgan yangicha tizim dastlabki samarasini bera boshladi.

Maqsad aniq, intilish qat'iy

Bank o'z zimmasiga yuklatilgan vazifalarni izchil amalga oshirishga qaratilgan strategik maqsadlarini belgilab olgan.

birinchisi, kichik biznesga kompleks xizmatlar ko'rsatishda birinchi raqamli bank bo'lish.

ikkinchisi, biznes rentabelligi va aksiyadorlik kapitalini oshirish. Bankning asosiy e'tibori mijozlar daromadini ko'paytirish va o'z resurslaridan samarali foydalanishiga qaratiladi;

uchinchisi, innovatsion IT yechimlar va yuqori operatsion samaradorlikni ta'minlash.

Zamonaviy texnologiyalar bank operatsiyalarini tezlashtirish va mijozlarga xizmat ko'rsatishni soddalashtirishga yordam beradi;

to'rtinchisi, kuchli korporativ madaniyat va aniq natijaga intiluvchi jamoani shakllantirish.

Ushbu maqsadlarni amalga oshirish orqali 2026-yil yakuniga qadar bank aktivlari 27 trillion so'mdan 62 trillion so'mga va kapital 3,2 trillion so'mdan 7,1 trillion so'mga yetkaziladi.

Mijozlarga eng qulay hamda foydali shartlarda kreditlar taqdim etilishi natijasida 2026-yil yakuniga qadar bankning kredit portfeli 25 trillion so'mga yoki 2,1 barobar oshib, 46,8 trillion so'mga yetkaziladi.

Bank oldida turgan muhim maqsadlardan yana biri 2027-yilgacha kichik va chakana biznes bozorida qamrovni oshirishdir.

Shuningdek, kelgusida mijozlarning 75 foiziga onlayn xizmat ko'rsatishni yo'lga qo'yib, ularni faol mobil ilova va internet-banking foydalanuvchilariga aylantirish rejalashtirilgan.

Biznesni rivojlantirish bankining 2024-2026-yillarga mo'ljallangan maqsadlarga erishish uchun 11 yo'nalishda 70 dan ortiq tashabbus va 250 ga yaqin vazifa belgilangan.

Hozir strategik maqsadlarga erishish uchun muntazam izlanish olib borilmoqda.

Prezidentimizning 2023-yil 15-noyabrda "Aholini kichik va o'rta biznesga keng jalb qilishning qo'shimcha chora-tadbirlari to'g'risida"gi qaroriga muvofiq, 2024-2026-yillarda kichik tadbirkorlik subyektlariga ajratiladigan kreditlar qoldig'ini 1,7 barobar oshirish orqali bankning kredit portfelidagi ulush 28 foizdan 43 foizga yetkaziladi.

Kichik biznes loyihalarini moliyalashtirish uchun xalqaro moliya institutlari va xorijiy hukumat moliya tashkilotlaridan jami 800 million AQSH dollari miqdorigacha resurslar jalb qilish vazifasi yuklatilgan.

"Biznesni rivojlantirish banki" ATB O'zbekistondagi keng ko'lamli iqtisodiy islohotlarning faol ishtirokchisiga aylandi.

Kelgusida kichik biznesni moliyaviy qo'llab-quvvatlash eng ustuvor yo'nalish bo'lib qoladi.

Bank o'z zimmasiga yuklatilgan vazifalarni izchil amalga oshirishga qaratilgan strategik maqsadlarini belgilab olgan.



